Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   06.12.2010   №  457-па
г.Северодвинск Архангельской области

О Молодежном совете Северодвинска

В целях обеспечения взаимодействия Администрации Северодвинска с молодежными общественными объединениями и молодежью по вопросам реализации молодежной политики на территории Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Молодежном совете Северодвинска (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о конкурсе по формированию Молодежного совета Северодвинска (Приложение №2).
3. Признать утратившими силу:

- постановление Мэра Северодвинска от 25.03.2002 №29 «О Молодежном совете Северодвинска»;
- постановление Мэра Северодвинска от 30.10.2006 №137 «О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 25.03.2002 №29»;
- распоряжение Администрации Северодвинска от 23.04.2002 №221-р «О конкурсе по формированию Молодежного совета при Мэре Северодвинска»;
- распоряжение Мэра Северодвинска от  27.07.2006  №358-р «О внесении изменений и дополнений в Приложение о конкурсе по формированию Молодежного совета при Мэре Северодвинска».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин